
AF 20
Gyors légtisztítás a maximum 20 m²-es helyiségekben: a kompakt AF 20 légtisztító H13 szűrővel és aktív szénnel megbízhatóan

eltávolítja a kórokozókat, a finom port, az allergéneket és a szagokat is a levegőből.

Cikkszám 1.024-820.0

■   Nagy légáramlási sebesség
■   Érzékelő technológia

Műszaki adatok

EAN kód 4054278899947

Tápfeszültség Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Csatlakozási teljesítmény W 24

Helyiség nagysága m² 20

Légáteresztés m³ / h ig 220

Szűrési hatékonyság a
részecskeméret szerint

0,3 µm >= 99,95 %

Teljesítményszintek 3

Súly kiegészítők nélkül kg 3

Csomagolási súly kg 4

Méretek (hosszúság × szélesség ×
magasság)

mm 220 × 220 × 346

Felszereltség

Kettős szűrőrendszer 
Szűrőállapot-kijelző 
Levegőminőség LED kijelző 
A készülék működése érintési
funkcióval



Automata üzemmód 
Éjszakai üzemmód 
Zárolási funkció 
Időzítő program 
 Alaptartozék     

* Az ajánlott helyiségméret 3 m-es mennyezetmagasságon és óránkénti háromszori légcserén alapul a legmagasabb teljesítményszintű működés érdekében.

A
F 

2
0

, 1
.0

2
4

-8
2

0
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-2
2



High Protect 13 szűrő

■ Új H13 szűrő a kórokozók és aeroszolok

eltávolítására.

■ Szagok és vegyi gőzök megkötésére.

Kettős légbeszívó rendszer

■ A két oldalról beáramló levegőnek köszönhetően

a nagy légáramlás garantált.

Kijelző

■ A levegőminőség µg/m³-ben történő kijelzése,

valamint a szűrő és a készülék állapotának

megjelenítése.
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Cikkszám Leírás

LÉGTISZTÍTÓ

Filter set AF 20 1 2.863-056.0 Erős teljesítmény, hatalmas hatékonyság: Az AF 20 légtisztító csereszűrőkészlete H13
szűrőanyagot és antibakteriális bevonatú aktív szén elemet tartalmaz.



 Alaptartozék      Opcionális tartozék     

TARTOZÉKA AF 20
1.024-820.0
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